
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del PatrimonioServizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

DETERMINAZIONE N° 1024 DEL 19/04/2012

Adottata  ai  sensi  dell'art.4  del  D.Lgs  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed  
integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di  
cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

OGGETTO:Liquidazione  parcella  Arch.  Giorgio  Garau  per  espletamento 
incarico di collaborazione tecnica.
CIG: Z730395A24 - Autorizzazione UAML 2012- 1, sub. 25

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Richiamate
- la Deliberazione D.G. n. 186 del 09.10.2008, con la quale sono state attribuite 

ai dirigenti dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 
165 del 30.03.2001 e ss. mm. ii.; 

- la Deliberazione D.G. n. 824 del 09.07.2008, con la quale si è provveduto a 
formalizzare l’istituzione della struttura complessa “Manutenzioni, Logistica e 
Servizi  Generali  e Gestione del Patrimonio” e nominare l'Ing. Giorgio Tuveri 
Direttore del Servizio.

Vista 
la propria determina n. 408  del 20/02/2012,  con la quale si è proceduto ad 

affidare  all'arch.  Giorgio  Garau,  l'incarico  di  collaborazione  con  il  Servizio 
Manutenzioni  Logistica  e  Gestione  del  Patrimonio,  per  la  redazione  del 
Progetto  preliminare  della  Casa della  Salute  di  Terralba e  quello  definitivo 
relativo alla copertura dell'ex carcere mandamentale di Busacchi.

Dato atto che 
con  la  succitata  determina  si  è  proceduto  all'acquisizione  del  CIG: 

Z730395A24 , e  ad assumere l'autorizzazione di spesa  UAML  2012-1,  sub. 
25  per  la  somma  complessiva  €  3'120,00  INARCASSA  inclusa,  sul  conto 
0506030105 (costi per consulenze tecniche);

Richiamata 

La  relazione  a  firma  del  Collaboratore  Tecnico  Geom.  Gino  Gabbrielli,  che 
sebbene non allegata costituisce  parte  integrante e  sostanziale  del  presente 



atto,  dalla quale si evince che l'Arch.   Giorgio Garau di Santa Giusta, ha svolto 
regolarmente la propria prestazione. 

Vista
la parcella professionale n. 2 del 05/04/2012, emessa dall' Arch. Giorgio Garau, 
con sede a Santa Giusta, in via Manzoni n. 30, per la somma complessiva  € 
3'120,00 di  INARCASSA inclusa. 

Accertata
La  regolarità  contabile  della  parcella  allegata,  come da  attestazione  in  atti  del 

competente Servizio manutenzioni, Logistica,  Servizi Generali  e Gestione del 
Patrimonio;

Ritenuto 
dunque, per i motivi poc’anzi espressi, di poter procedere alla liquidazione della 
parcella professionale all'Arch. Giorgio Garau, con sede a Santa Giusta.

Per quanto sopra con la presente 

DETERMINA

Per quanto in premessa:

− Di liquidare, all' ARCH. Giorgio Garau la parcella professionale emessa per lo 
svolgimento  dell'incarico  professionale  di  collaborazione  con  il  Servizio 
Manutenzioni per la redazione di alcuni progetti. 

− Di far fronte alla suddetta spesa imputandola al Piano dei Conti di Contabilità 
Generale:  Codice  di  Conto  Economico  0507030105  (Costi  per  consulenze 
tecniche),  da  imputarsi  al  seguente  Centro  di  Responsabilità  :  5AA30103B 
(Servizi Tecnici),  Z730395A24 - Autorizzazione UAML 2012- 1, sub. 25.

− Di trasmettere  copia del presente provvedimento alla Direzione Generale, al 
Servizio Affari Generali, al Servizio Bilancio ed al Collegio Sindacale. 

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 
       (Ing. Giorgio Tuveri)

Dr. SSA  R.C.



 



Il  sottoscritto,  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali-Legali,  certifica  che  la 
presente  determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 
20/04/2012 al 29/04/2012.

                
                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                           AFFARI GENERALI – LEGALI
                             Dr.ssa Antonina Daga


	Richiamate
	Vista 

